
 

新型コロナウイルス感染について（報告） 

 

 

 日頃より当法人、施設の運営にご協力いただきありがとうございます。 

 ３月４日（金）、葉山清寿苑地域包括支援センター職員１名が新型コロナウイ

ルスへの感染（毎週１回施設にて実施しているＰＣＲ検査）が判明しました。 

 現在、当施設職員に濃厚接触者および体調不良者は確認されておりません。ま

た、同部署の職員についても抗原検査を行いましたが陰性を確認しております。 

皆様にはご迷惑とご心配をおかけしますが、管轄保健所等と連携し感染予防

に努めてまいりますので、引き続きご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

※ショートステイおよびデイサービスセンターにつきましては、通常通り運 

営しております。 

※入所者の面会については、防護服面会、タブレット面会のみとさせていただ 

きます。 

 

令和４年３月４日（金） 

鷗社会福祉法人百  

介護老人福祉施設 葉山清寿苑 

葉山清寿苑短期入所サービスセンター 

葉山清寿苑デイサービスセンター 

葉山清寿苑地域包括支援センター 

 


